201９年 4 月吉日

ソレキアファミリア会 会員各位

ソレキア株式会社 お客様各位

222000111９９９年年年（（（第第第 444８８８期期期）））

『『『ソソソレレレキキキアアアフフファァァミミミリリリアアア会会会・・・555 月月月度度度例例例会会会』』』開開開催催催のののごごご案案案内内内

ソレキアファミリア会 会長 天野 信之［印略］

｛エクイニクス・ジャパン株式会社 相談役｝

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はソレキアファミリア会活動にご協力いただき誠に有難うございます。

恒例となりました「ソレキアファミリア会 5 月度例会」を開催させて頂きます。

今回は、睡眠のスペシャリストとして多方面でご活躍されている「三橋美穂氏」をお迎えして下記テ

ーマにて講演をしていただきます。

また IoT 関連の講演は、富士通(株)のエバンジェリストである「及川洋光氏」に下記テーマにてお願

いしております。

必ずや皆様のお役に立てる講演となると思います。併せてボウリング大会も開催させていただきます。

業務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

《開催要領》

◆ 開催日時 ： 201９年 5 月２０日（月）13：30 ～ 19：00（受付開始 13：00～）

              ■ 第一部 セミナー

①13：30 ～ 15：00

『今、なぜ睡眠が注目されるのか

～スリープマネージメントで企業力向上！～』

                 講師：三橋 美穂（みはし みほ）氏 （講師紹介：裏面参照）

②15：10～16：00

『エバンジェリストが語る AI＆IoT を活用した

デジタルトランスフォーメーション最前線 』

講師：富士通株式会社

   エバンジェリスト

及川 洋光（おいかわ ひろみつ）氏

■ 第二部 ボウリングﾞ大会／交流・懇談会 16：10 ～ 19：00（終了予定）

◆ 開催場所 ： 相鉄フレッサイン東京蒲田ビル２階

               ＪＲ京浜東北線・東急（多摩川・池上）線蒲田駅東口より徒歩３分(会場地図裏面参照)

                 ｛緊急時のご連絡先（当日のみ）：事務局携帯電話 ０９０－３４９８－６６６６｝

                ※ ボウリング大会会場 「ＡＣボウル蒲田４階」相鉄フレッサインの向い側です。

（裏面に続く）

（前葉より）

◆ 申込要領 ： 締切り）201９年 5 月１０日（金）

                以下のサイトよりお申込みください。

ソレキアファミリア会公開サイト https://familia.solekia.com/

◆ 参 加 費 ： 会員企業の方 ・・・・・・・ １,000 円／名

               会員以外の方 ・・・・・・・ ３,000 円／名

                 ※ 参加費は、当日会場受付にて申し受けます。（セミナーのみの参加は無料です）

◆ 講師紹介

  肩書：快眠セラピスト、睡眠環境プランナー

  略歴：寝具メーカーの研究開発部長を経て、2003 年独立。

      これまでの 20 年間に、1 万人以上の眠りの悩みを解決してきており、

      特に枕は頭をさわっただけで、どんな枕が合うかわかるほど。

     全国での講演や執筆活動のほか、寝具や快眠グッズのプロデュース、

     ホテルの客室コーディネートなどもてがける。

  著書等：『日本人の頭の形に最もフィットした「極」快眠まくら』（主婦と生活社）

      『おやすみ、ロジャー魔法のぐっすり絵本』日本語版監修（飛鳥新社）

       ※シリーズ 100 万部突破 など多数

  テレビ出演：NHK「ごごナマ」日本テレビ「ヒルナンデス」

TBS「あさチャン！」フジテレビ「めざましどようび」など多数

◆ 会場のご案内（蒲田駅東口 ロータリーより徒歩 3 分）

〒144－0052 東京都大田区蒲田 5-19-12 ℡：03-6715-7045

“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”

                                 以 上
■ お問い合わせ
      ソレキアファミリア会事務局【ソレキア株式会社 事業推進部内】

      電話：03-3732-1133  FAX : 03-3732-1191    E-Mail：sf-member@solekia.co.jp

         〒144-0051 東京都大田区西蒲田 7-37-10 グリーンプレイス蒲田 8 階

         （ソレキアファミリア会公開サイト https://familia.solekia.com）

https://familia.solekia.com/
https://familia.solekia.com/
mailto:sf-member@solekia.co.jp
mailto:sf-member@solekia.co.jp
https://familia.solekia.com/
https://familia.solekia.com/